
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 108/2019 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 18 listopada 2019 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Jeżewo, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 97/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 1 października 2021 roku zmieniającego 
zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Jeżewo, Zarządzeniem Nr 128/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 16 grudnia 2021 roku zmieniającego 
zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Jeżewo oraz Zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 27 czerwca 2023 roku zmieniającego 
zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Jeżewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Jeżewo, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2CEEA16-C9FF-4679-8914-0D448A564302. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 118/2023

Wójta Gminy Jeżewo

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2CEEA16-C9FF-4679-8914-0D448A564302. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2023 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


